FETir

CDF 25/50 m 2076

Date limite dinscription 27 juin 2016

Salison 20752076

Ediité le 20 jun 2076 & 12:53 - page 7 -

Liste des Inscriptions

507 Carabine 60 balles couché Juniors garcons

Quota CDF = 56

N I I I A A A I o O

Place
1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Nom / Prénom
CHASSAT Emilien

BASTIN Florian
RAMA Mickaél
BERTOLOTTO Yoann
ZAWADKA Florian
ORGET Léon-Paul
WELSCH Alexandre
LAYGUES Alan
DENJEAN Hugo
FUND Maximilien
BAUSCH Antoine
MESSIASSE Julien
PERRIN Yoann
BOUINEAU Fabian
RICHARD Quentin
GALVAING Clément
GAVOILLE Mickaél
FERRAND Rémy
COLLOT Guillaume
DOUBLEIN Mickaél
CONROZIER Rémi

GADIOLET Thomas

Association / Ligue

S.E.T. BITCHE
LORRAINE

U.S. ISSOIRIENNE
AUVERGNE

LA CIBLE DU SALEVE
DAUPHINE-SAVOIE

S.T. TOULON
COTE D'AZUR

T.S. ANTIBES
COTE D'AZUR

CIBLE FRANCONVIL.
ILE DE FRANCE

HARTHOUSE-HAGUENAU
ALSACE

AMICALE TIR CHENOU
ILE DE FRANCE

C.T. PALAISEAU
ILE DE FRANCE

C.O. TRITHOISE
NORD/PAS-DE-CALAIS

C.S.L. NLLE FRANCE
ILE DE FRANCE

S.T. LE RALLIEMENT
PICARDIE

LA CIBLE DE L'ARVE
DAUPHINE-SAVOIE

CARQUEFOU TIR
PAYS DE LA LOIRE

C.T.S. CRETEIL
ILE DE FRANCE

S.T. PONTOISE
ILE DE FRANCE

A.S.E. STRASBOURG
ALSACE

LA CIBLE DU SALEVE
DAUPHINE-SAVOIE

LA CIBLE DU SALEVE
DAUPHINE-SAVOIE

S.T VILLENEUVE S/LOT
AQUITAINE

PRO PATRIA MONTESSON
ILE DE FRANCE

RHODIA CLUB TIR
DAUPHINE-SAVOIE

OLIVEIRA DOS SANTOS Stéphane T.S. DU HAUT-JURA

VINCART Aurélien

BAUDANT Alexandre

MARTELLO Lilian

FRANCHE-COMTE

LA MADELEINOISE TIR
NORD/PAS-DE-CALAIS

CIBLE FRANCONVIL.
ILE DE FRANCE

S.T. BESANCON
FRANCHE-COMTE

109,0

104,1

104,3

102,0

102,8

102,5

101,8

104,1

102,7

102,8

100,6

99,3

98,8

103,4

101,4

98,1

101,3

98,5

100,0

100,5

101,0

101,2

99,0

101,1

102,0

100,5

109,0

102,1

102,1

101,8

100,6

103,4

101,7

102,3

103,2

101,1

100,6

102,9

103,0

101,5

101,3

101,5

102,0

99,6

103,1

100,1

98,6

100,9

100,2

100,3

98,2

102,9

Séries

109,0

103,5

102,8

100,0

102,7

102,2

103,0

100,1

102,4

101,5

100,5

99,8

103,5

101,6

103,7

104,1

98,1

101,7

101,3

102,0

102,6

97,9

101,8

101,1

99,4

98,2

109,0

103,4

102,0

102,4

103,5

98,3

100,4

100,6

102,3

102,3

101,7

102,3

98,8

99,7

101,0

101,0

101,5

101,6

98,9

102,5

100,7

100,6

99,6

99,4

101,4

102,2

Total
109,0 109,0 654,0
104,7 103,5 621,3
103,0 102,3 616,5
105,0 104,2 615,4
104,5 100,2 614,3
102,5 104,0 612,9
101,8 102,9 611,6
102,0 102,2 611,3
98,9 101,6 611,1
100,0 102,1 609,8
101,9 103,8 609,1
101,3 103,3 608,9
102,7 102,1 608,9
101,1 101,6 608,9
98,5 101,2 607,1
103,3 98,6 606,6
103,3 100,3 606,5
101,8 103,0 606,2
101,2 100,7 605,2
97,8 102,11 605,0
100,7 100,6 604,2
101,9 101,3 603,8
100,6 101,8 603,0
97,0 103,7 602,6
98,8 99,4 599,2
99,1 955 598,4



FETir

CDF 25/50 m 2076

Date limite dinscription 27 juin 2016

Salison 20752076

Ediité le 20 jun 2076 & 12:53 - page 2 -

Liste des Inscriptions

507 Carabine 60 balles couché Juniors garcons

Quota CDF = 56

N I I I A A A I o O

Place
27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

Nom / Prénom
MADJOUR Hugo

LEMMET Tanguy
LIEBIS Luc

ROETTELE Thibault
THERET Quentin
GRANDCLEMENT Cyril
VOUILLOT Victorien
GUILLAUME Angelo
MARIONNEAU Thomas
DAUPS Clément
LEDOUX Guillaume
MALITE Bastien
WEBER Mathieu
BERNAUDON Jérémy
PRUCHE Benoit

BACH Jacques
PAILLER Alexis
WILLEM Corentin
LEPAGE Antoine
MOLIN Bastien

JOLY Samuel

PARADIS Teddy
SUTRA Mattéo
BOURDEILLETAS Loris
RICHIER Emile

CAMUS Siegfried

Association / Ligue

LA CIBLE D'EVREUX
NORMANDIE

S.T. BRIVISTE
LIMOUSIN

S.T. SIERENTZ
ALSACE

CSG BISCHOFFSHEIM
ALSACE

PRO PATRIA MONTESSON
ILE DE FRANCE

T.S. DU HAUT-JURA
FRANCHE-COMTE

S.T. PONTARLIER
FRANCHE-COMTE

S.TH.R.H.
NORMANDIE

FRATERNELLE CUVILLY
PICARDIE

C.S. GARNISON RENNES
BRETAGNE

LA MADELEINOISE TIR
NORD/PAS-DE-CALAIS

LES MOUETTES
POITOU-CHARENTES

C.T. MONTIGNY
LORRAINE

AMICALE TIREURS BUC
ILE DE FRANCE

A.S.T. CREIL
PICARDIE

S.E.T. BITCHE
LORRAINE

SS.LT
LIMOUSIN

S.T. MELSHEIM
ALSACE

S.M.T. VENDOME
CENTRE

S.T. REG MORET LOING
ILE DE FRANCE

AMICALE TIREURS BUC
ILE DE FRANCE

MOUSQUET S. BEAUNOIS
BOURGOGNE

ESCOPETTE PICARDE
PICARDIE

ALERTE TIR
DAUPHINE-SAVOIE

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

CIBLE MANCIEULLOISE
LORRAINE

99,4

99,8

98,1

100,6

99,9

97,9

100,8

101,3

100,5

98,6

100,7

99,6

98,5

100,9

101,0

100,4

100,1

99,6

97,4

89,7

98,8

101,4

100,7

98,2

97,7

103,2

97,5

102,4

97,4

101,8

101,7

100,9

99,9

98,3

98,9

96,9

101,4

99,8

98,0

99,4

99,9

95,4

101,4

96,9

99,5

98,5

89,5

Séries
98,1 102,5
99,1 99,5
98,9 99,0
102,1 99,1
97,3 99,5
98,5 100,2
101,7 101,2
97,3 98,7
97,0 96,5
99,1 97,5
100,1 101,6
101,1 95,6
101,8 99,2
99,7 99,3
102,2 99,8
97,7 98,4
98,9 96,0
99,8 98,5
98,1 98,4
100,2 100,7
99,7 97,7
96,9 94,0
94,8 98,2
97,3 97,9
98,5 99,4
98,3 97,5

Total
99,6 100,9 598,0
100,7 96,4 597,9
102,9 101,5 597,8
100,4 93,8 597,8
100,6 98,6 597,6
99,3 99,9 596,7
98,7 97,9 596,4
101,3 97,8 596,3
100,5 103,3 596,1
101,5 100,5 596,1
98,3 98,2 595,8
99,7 100,7 595,4
99,9 96,6 595,2
97,9 97,7 595,0
98,0 957 594,6
100,1 96,3 594,3
101,2 98,1 594,1
99,4 98,6 593,9
99,7 99,8 592,8
102,7 99,5 592,7
98,5 101,5 591,6
98,5 99,2 591,4
103,2 97,2 591,0
99,0 98,6 590,5
97,4 98,8 590,3
99,6 102,11 590,2



FETir

CDF 25/50 m 2076

Date limite dinscription 27 juin 2016

Ediité le 20 jun 2076 & 12:53 - page 3 -

Liste des Inscriptions

Salison 20752076

507 Carabine 60 balles couché Juniors garcons

Quota CDF = 56

PROVENCE

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total

|:| 53 GOURDON Charly ETS.L. 9,2 97,8 992 1008 1009 949 589,8
PAYS DE LA LOIRE

|:| 54 SAUVAGE Damien JSVPO SECTION TIR 99,8 99,1 98,6 1003 96,2 952 589,2
CHAMPAGNE

|:| 55 COURTIN Flavien S.T. PONTOISE 958 99,0 99,5 995 966 98,6 589,0
ILE DE FRANCE

|:| 56 BOUCLY Lucas F.R.J.E.P. REMILLY 999 981 990 970 97,1 978 588,9
CHAMPAGNE Limite Quota

|:| 57 SARAIVA Etienne S.AV.S.TS. 959 1012 96,4 99,1 980 982 588,8
LORRAINE

|:| 58 BROCHET Dylan N.S.T. VIRE 96,3 100,8 101,7 980 988 92,9 588,5
NORMANDIE

|:| 59 COURTIN Anthony A.L. D'ARQUES 96,6 97,7 986 999 951 997 587,6
NORD/PAS-DE-CALAIS

|:| 60 LEBRETON Clément T.S. LA FOUGERAISE 990 97,6 974 972 97,3 991 587,6
BRETAGNE

|:| 61 GUENIOT Jean S.T. FECAMPOISE 100,0 94,2 97,2 100,7 97,2 97,0 586,3
NORMANDIE

|:| 62 SAUVEGRAIN Maxime J3 SPORTS AMILLY 1031 976 992 929 951 958 583,7
CENTRE

|:| 63 RENAUX Alexandre S.T. REMIREMONT 992 983 954 981 970 954 583,4
LORRAINE

|:| 64 MERGEN Sébastien T.S. ANTIBES 93,1 1001 97,2 979 99,7 951 583,1
COTE D'AZUR

|:| 65 LIONNET Alexandre T.5.C. ST-AMANDOIS 99,4 98,7 942 976 941 97,7 581,7
CENTRE

|:| 66 TIGER Killian CHOLET TIR SPORTIF 942 933 964 987 99,6 99,1 581,3
PAYS DE LA LOIRE

|:| 67 DAHURON Julien S.M.T. VENDOME 98,9 1000 964 93,9 948 964 580,4
CENTRE

|:| 68 GREGOIRE Joris A.T.P.N. THIONVILLE 93,1 969 945 963 98,1 99,0 577,9
LORRAINE

|:| 69 SALLERIN Justin S.E.T. BITCHE 97,8 97,2 984 972 937 919 576,2
LORRAINE

|:| 70 HEAS Nicolas REZE TIR SPORTIF 97,9 91,7 943 992 972 956 575,9
PAYS DE LA LOIRE

|:| 71 GUERBAUX Maxime F.R.J.E.P. REMILLY 96,3 940 958 945 988 949 574,3
CHAMPAGNE

|:| 72 NEBOUT Raphaél S.T. MONTPELLIER 100,8 98,9 90,2 90,2 945 984 573,0
LANGUEDOC ROUSSILLON

|:| 73 MADELINE Maxime S.T. NANCY 98,9 944 942 953 96,7 92,8 572,3
LORRAINE

|:| 74 ANGOT Basile TIR VALLEE DE L'HERS 96,3 96,3 94,0 951 958 94,3 571,8
MIDI-PYRENEES

|:| 75 BOCQUET Corentin EAC THIN-LE-MOUTIER 956 934 934 91,9 967 1004 571,4
CHAMPAGNE

|:| 76 GOUVEIA Nicolas S.T.l. GUEUGNON 96,8 950 94,1 955 96,6 932 571,2
BOURGOGNE

|:| 77 GODEFROY Gaétan CIBLE VALOGNAISE 946 938 963 950 983 925 570,5
NORMANDIE

|:| 78 FRANCOIS Bastien C.T. SALONAIS 899 948 982 946 954 965 569,4



FETir

CDF 25/50 m 2076

Date limite dinscription 27 juin 2016

Edlité le 20 jun 2076 & 12:53 - page 4 -

Liste des Inscriptions

Salison 20752076

507 Carabine 60 balles couché Juniors garcons

Quota CDF = 56

N ) I I I I B

Place
79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

Nom / Prénom

CHANIOLLEAU Pierre-Alexandre

HUSSON Emilien
GUILLOT Corentin
BAZIN Dylan
LECORCIER Flavien
CHATEL Alexandre
SORGNIARD Christopher
ROUSSET Sylvain
MARTEL Thibaut
MATHIEU Allan
DESOEUVRES Corentin
BARON Gautier

JOBAS Loris

SAGE Valentin

NARGEOQOT Léandre

Association / Ligue

GEM'TIR SPORTIF
PROVENCE

S.T. NEUFCHATEAU
LORRAINE

AS.TAM.
AUVERGNE

S.T. JARNISY
LORRAINE

PRO PATRIA MONTESSON

ILE DE FRANCE

ALBERT SPORT TIR
PICARDIE

FRATERNELLE DE TIGY
CENTRE

T.C AVENIR DE GRASSE
COTE D'AZUR

ALERTE TIR
DAUPHINE-SAVOIE

LA COMMERCIENNE
LORRAINE

A.S. MONTS TIR
CENTRE

FRATERNELLE DE TIGY
CENTRE

A.T.P.N. THIONVILLE
LORRAINE

C.T.S. VIERZONNAIS
CENTRE

C.T. PALAISEAU
ILE DE FRANCE

-- Fin --

96,3

94,9

90,7

95,2

87,6

90,1

94,1

95,7

93,8

83,9

85,8

92,8

90,1

88,0

84,2

94,3

92,6

89,4

93,9

95,6

81,6

95,3

90,9

91,6

94,0

89,6

88,8

Séries
90,9 92,8
922 97,1
936 943
93,2 94,0
951 96,4
91,5 96,1
88,1 923
86,6 90,7
93,0 952
93,9 949
91,3 92,0
88,1 87,2
91,8 90,7
86,9 87,8
86,9 81,7

94,6

95,1

92,9

95,3

95,3

94,4

89,2

94,8

96,0

93,1

88,2

82,2

87,3

96,4

92,4

94,3

90,1

94,1

97,0

96,0

87,5

93,5

92,9

87,1

90,5

92,6

Total
568,3

567,2

564,1

559,7

558,1

557,3

556,9

554,8

554,4

551,5

546,6

540,8

535,9

530,1

518,9



