

CDF 25/50 m 2016

Date limite d'inscription 27 juin 2016

Edité le 20 jun 2016 à 12:53 - page 1 -

Liste des Inscriptions

501 Carabine 60 balles couché Juniors garçons

Quota CDF = 56

Place	Nom / Prénom	Association / Ligue	Séries						Total
			109,0	109,0	109,0	109,0	109,0	109,0	
1	CHASSAT Emilien	S.E.T. BITCHE LORRAINE	109,0	109,0	109,0	109,0	109,0	109,0	654,0
2	BASTIN Florian	U.S. ISSOIRIENNE AUVERGNE	104,1	102,1	103,5	103,4	104,7	103,5	621,3
3	RAMA Mickaël	LA CIBLE DU SALEVE DAUPHINE-SAVOIE	104,3	102,1	102,8	102,0	103,0	102,3	616,5
4	BERTOLOTTO Yoann	S.T. TOULON COTE D'AZUR	102,0	101,8	100,0	102,4	105,0	104,2	615,4
5	ZAWADKA Florian	T.S. ANTIBES COTE D'AZUR	102,8	100,6	102,7	103,5	104,5	100,2	614,3
6	ORGET Léon-Paul	CIBLE FRANCONVIL. ILE DE FRANCE	102,5	103,4	102,2	98,3	102,5	104,0	612,9
7	WELSCH Alexandre	HARTHOUSE-HAGUENAU ALSACE	101,8	101,7	103,0	100,4	101,8	102,9	611,6
8	LAYGUES Alan	AMICALE TIR CHENOU ILE DE FRANCE	104,1	102,3	100,1	100,6	102,0	102,2	611,3
9	DENJEAN Hugo	C.T. PALAISEAU ILE DE FRANCE	102,7	103,2	102,4	102,3	98,9	101,6	611,1
10	FUND Maximilien	C.O. TRITHOISE NORD/PAS-DE-CALAIS	102,8	101,1	101,5	102,3	100,0	102,1	609,8
11	BAUSCH Antoine	C.S.L. NLLE FRANCE ILE DE FRANCE	100,6	100,6	100,5	101,7	101,9	103,8	609,1
12	MESSIASSE Julien	S.T. LE RALLIEMENT PICARDIE	99,3	102,9	99,8	102,3	101,3	103,3	608,9
13	PERRIN Yoann	LA CIBLE DE L'ARVE DAUPHINE-SAVOIE	98,8	103,0	103,5	98,8	102,7	102,1	608,9
14	BOUINEAU Fabian	CARQUEFOU TIR PAYS DE LA LOIRE	103,4	101,5	101,6	99,7	101,1	101,6	608,9
15	RICHARD Quentin	C.T.S. CRETEIL ILE DE FRANCE	101,4	101,3	103,7	101,0	98,5	101,2	607,1
16	GALVAING Clément	S.T. PONTOISE ILE DE FRANCE	98,1	101,5	104,1	101,0	103,3	98,6	606,6
17	GAVOILLE Mickaël	A.S.E. STRASBOURG ALSACE	101,3	102,0	98,1	101,5	103,3	100,3	606,5
18	FERRAND Rémy	LA CIBLE DU SALEVE DAUPHINE-SAVOIE	98,5	99,6	101,7	101,6	101,8	103,0	606,2
19	COLLOT Guillaume	LA CIBLE DU SALEVE DAUPHINE-SAVOIE	100,0	103,1	101,3	98,9	101,2	100,7	605,2
20	DOUBLEIN Mickaël	S.T VILLENEUVE S/LOT AQUITAINE	100,5	100,1	102,0	102,5	97,8	102,1	605,0
21	CONROZIER Rémi	PRO PATRIA MONTESSON ILE DE FRANCE	101,0	98,6	102,6	100,7	100,7	100,6	604,2
22	GADIOLET Thomas	RHODIA CLUB TIR DAUPHINE-SAVOIE	101,2	100,9	97,9	100,6	101,9	101,3	603,8
23	OLIVEIRA DOS SANTOS Stéphane	T.S. DU HAUT-JURA FRANCHE-COMTE	99,0	100,2	101,8	99,6	100,6	101,8	603,0
24	VINCART Aurélien	LA MADELEINOISE TIR NORD/PAS-DE-CALAIS	101,1	100,3	101,1	99,4	97,0	103,7	602,6
25	BAUDANT Alexandre	CIBLE FRANCONVIL. ILE DE FRANCE	102,0	98,2	99,4	101,4	98,8	99,4	599,2
26	MARTELLO Lilian	S.T. BESANCON FRANCHE-COMTE	100,5	102,9	98,2	102,2	99,1	95,5	598,4

CDF 25/50 m 2016

Date limite d'inscription 27 juin 2016

Edité le 20 jun 2016 à 12:53 - page 2 -

Liste des Inscriptions

501 Carabine 60 balles couché Juniors garçons

Quota CDF = 56

Place	Nom / Prénom	Association / Ligue	Séries						Total
			99,4	97,5	98,1	102,5	99,6	100,9	
27	MADJOUR Hugo	LA CIBLE D'EVREUX NORMANDIE	99,4	97,5	98,1	102,5	99,6	100,9	598,0
28	LEMMET Tanguy	S.T. BRIVISTE LIMOUSIN	99,8	102,4	99,1	99,5	100,7	96,4	597,9
29	LIEBIS Luc	S.T. SIERENTZ ALSACE	98,1	97,4	98,9	99,0	102,9	101,5	597,8
30	ROETTELE Thibault	CSG BISCHOFFSHEIM ALSACE	100,6	101,8	102,1	99,1	100,4	93,8	597,8
31	THERET Quentin	PRO PATRIA MONTESSON ILE DE FRANCE	99,9	101,7	97,3	99,5	100,6	98,6	597,6
32	GRANDCLEMENT Cyril	T.S. DU HAUT-JURA FRANCHE-COMTE	97,9	100,9	98,5	100,2	99,3	99,9	596,7
33	VOUILLOT Victorien	S.T. PONTARLIER FRANCHE-COMTE	100,8	96,1	101,7	101,2	98,7	97,9	596,4
34	GUILLAUME Angelo	S.T.H.R.H. NORMANDIE	101,3	99,9	97,3	98,7	101,3	97,8	596,3
35	MARIONNEAU Thomas	FRATERNELLE CUVILLY PICARDIE	100,5	98,3	97,0	96,5	100,5	103,3	596,1
36	DAUPS Clément	C.S. GARNISON RENNES BRETAGNE	98,6	98,9	99,1	97,5	101,5	100,5	596,1
37	LEDOUX Guillaume	LA MADELEINOISE TIR NORD/PAS-DE-CALAIS	100,7	96,9	100,1	101,6	98,3	98,2	595,8
38	MALITE Bastien	LES MOUETTES POITOU-CHARENTES	99,6	98,7	101,1	95,6	99,7	100,7	595,4
39	WEBER Mathieu	C.T. MONTIGNY LORRAINE	98,5	99,2	101,8	99,2	99,9	96,6	595,2
40	BERNAUDON Jérémy	AMICALE TIREURS BUC ILE DE FRANCE	100,9	99,5	99,7	99,3	97,9	97,7	595,0
41	PRUCHE Benoît	A.S.T. CREIL PICARDIE	101,0	97,9	102,2	99,8	98,0	95,7	594,6
42	BACH Jacques	S.E.T. BITCHE LORRAINE	100,4	101,4	97,7	98,4	100,1	96,3	594,3
43	PAILLER Alexis	S.S.L.T. LIMOUSIN	100,1	99,8	98,9	96,0	101,2	98,1	594,1
44	WILLEM Corentin	S.T. MELSHEIM ALSACE	99,6	98,0	99,8	98,5	99,4	98,6	593,9
45	LEPAGE Antoine	S.M.T. VENDOME CENTRE	97,4	99,4	98,1	98,4	99,7	99,8	592,8
46	MOLIN Bastien	S.T. REG MORET LOING ILE DE FRANCE	89,7	99,9	100,2	100,7	102,7	99,5	592,7
47	JOLY Samuel	AMICALE TIREURS BUC ILE DE FRANCE	98,8	95,4	99,7	97,7	98,5	101,5	591,6
48	PARADIS Teddy	MOUSQUET S. BEAUNOIS BOURGOGNE	101,4	101,4	96,9	94,0	98,5	99,2	591,4
49	SUTRA Mattéo	ESCOPETTÉ PICARDE PICARDIE	100,7	96,9	94,8	98,2	103,2	97,2	591,0
50	BOURDEILLETTAS Loris	ALERTE TIR DAUPHINE-SAVOIE	98,2	99,5	97,3	97,9	99,0	98,6	590,5
51	RICHIER Emile	LA DU GUESCLIN BRETAGNE	97,7	98,5	98,5	99,4	97,4	98,8	590,3
52	CAMUS Siegfried	CIBLE MANCIEULLOISE LORRAINE	103,2	89,5	98,3	97,5	99,6	102,1	590,2

CDF 25/50 m 2016

Date limite d'inscription 27 juin 2016

Edité le 20 jun 2016 à 12:53 - page 3 -

Liste des Inscriptions

501 Carabine 60 balles couché Juniors garçons

Quota CDF = 56

Place	Nom / Prénom	Association / Ligue	Séries						Total
			96,2	97,8	99,2	100,8	100,9	94,9	
53	GOURDON Charly	E.T.S.L. PAYS DE LA LOIRE	96,2	97,8	99,2	100,8	100,9	94,9	589,8
54	SAUVAGE Damien	JSVPO SECTION TIR CHAMPAGNE	99,8	99,1	98,6	100,3	96,2	95,2	589,2
55	COURTIN Flavien	S.T. PONTOISE ILE DE FRANCE	95,8	99,0	99,5	99,5	96,6	98,6	589,0
56	BOUCLY Lucas	F.R.J.E.P. REMILLY CHAMPAGNE	99,9	98,1	99,0	97,0	97,1	97,8	588,9
57	SARAIVA Etienne	S.A.V. S.T.S. LORRAINE	95,9	101,2	96,4	99,1	98,0	98,2	588,8
58	BROCHET Dylan	N.S.T. VIRE NORMANDIE	96,3	100,8	101,7	98,0	98,8	92,9	588,5
59	COURTIN Anthony	A.L. D'ARQUES NORD/PAS-DE-CALAIS	96,6	97,7	98,6	99,9	95,1	99,7	587,6
60	LEBRETON Clément	T.S. LA FOUGERAISE BRETAGNE	99,0	97,6	97,4	97,2	97,3	99,1	587,6
61	GUENIOT Jean	S.T. FECAMPOISE NORMANDIE	100,0	94,2	97,2	100,7	97,2	97,0	586,3
62	SAUVEGRAIN Maxime	J3 SPORTS AMILLY CENTRE	103,1	97,6	99,2	92,9	95,1	95,8	583,7
63	RENAUX Alexandre	S.T. REMIREMONT LORRAINE	99,2	98,3	95,4	98,1	97,0	95,4	583,4
64	MERGEN Sébastien	T.S. ANTIBES COTE D'AZUR	93,1	100,1	97,2	97,9	99,7	95,1	583,1
65	LIONNET Alexandre	T.S.C. ST-AMANDOIS CENTRE	99,4	98,7	94,2	97,6	94,1	97,7	581,7
66	TIGER Killian	CHOLET TIR SPORTIF PAYS DE LA LOIRE	94,2	93,3	96,4	98,7	99,6	99,1	581,3
67	DAHURON Julien	S.M.T. VENDOME CENTRE	98,9	100,0	96,4	93,9	94,8	96,4	580,4
68	GREGOIRE Joris	A.T.P.N. THIONVILLE LORRAINE	93,1	96,9	94,5	96,3	98,1	99,0	577,9
69	SALLERIN Justin	S.E.T. BITCHE LORRAINE	97,8	97,2	98,4	97,2	93,7	91,9	576,2
70	HEAS Nicolas	REZE TIR SPORTIF PAYS DE LA LOIRE	97,9	91,7	94,3	99,2	97,2	95,6	575,9
71	GUERBAUX Maxime	F.R.J.E.P. REMILLY CHAMPAGNE	96,3	94,0	95,8	94,5	98,8	94,9	574,3
72	NEBOUT Raphaël	S.T. MONTPELLIER LANGUEDOC ROUSSILLON	100,8	98,9	90,2	90,2	94,5	98,4	573,0
73	MADELINE Maxime	S.T. NANCY LORRAINE	98,9	94,4	94,2	95,3	96,7	92,8	572,3
74	ANGOT Basile	TIR VALLEE DE L'HERS MIDI-PYRENEES	96,3	96,3	94,0	95,1	95,8	94,3	571,8
75	BOCQUET Corentin	EAC THIN-LE-MOUTIER CHAMPAGNE	95,6	93,4	93,4	91,9	96,7	100,4	571,4
76	GOUVEIA Nicolas	S.T.I. GUEUGNON BOURGOGNE	96,8	95,0	94,1	95,5	96,6	93,2	571,2
77	GODEFROY Gaëtan	CIBLE VALOGNAISE NORMANDIE	94,6	93,8	96,3	95,0	98,3	92,5	570,5
78	FRANCOIS Bastien	C.T. SALONNAIS PROVENCE	89,9	94,8	98,2	94,6	95,4	96,5	569,4

Limite Quota

*CDF 25/50 m 2016**Date limite d'inscription 27 juin 2016**Édité le 20 jun 2016 à 12:53 - page 4 -**Liste des Inscriptions**501 Carabine 60 balles couché Juniors garçons**Quota CDF = 56*

Place	Nom / Prénom	Association / Ligue	Séries						Total	
<input type="checkbox"/> 79	CHANIOLLEAU Pierre-Alexandre	GEM'TIR SPORTIF PROVENCE	96,3	97,3	90,9	92,8	94,6	96,4	568,3	
<input type="checkbox"/> 80	HUSSON Emilien	S.T. NEUFCHATEAU LORRAINE	94,9	95,5	92,2	97,1	95,1	92,4	567,2	
<input type="checkbox"/> 81	GUILLOT Corentin	A.S.T.A.M. AUVERGNE	90,7	93,1	93,6	94,3	98,1	94,3	564,1	
<input type="checkbox"/> 82	BAZIN Dylan	S.T. JARNISY LORRAINE	95,2	94,3	93,2	94,0	92,9	90,1	559,7	
<input type="checkbox"/> 83	LECORCIER Flavien	PRO PATRIA MONTESSON ILE DE FRANCE	87,6	92,6	95,1	96,4	95,3	91,1	558,1	
<input type="checkbox"/> 84	CHATEL Alexandre	ALBERT SPORT TIR PICARDIE	90,1	89,4	91,5	96,1	95,3	94,9	557,3	
<input type="checkbox"/> 85	SORGNIARD Christopher	FRATERNELLE DE TIGY CENTRE	94,1	93,9	88,1	92,3	94,4	94,1	556,9	
<input type="checkbox"/> 86	ROUSSET Sylvain	T.C AVENIR DE GRASSE COTE D'AZUR	95,7	95,6	86,6	90,7	89,2	97,0	554,8	
<input type="checkbox"/> 87	MARTEL Thibaut	ALERTE TIR DAUPHINE-SAVOIE	93,8	81,6	93,0	95,2	94,8	96,0	554,4	
<input type="checkbox"/> 88	MATHIEU Allan	LA COMMERCIENTE LORRAINE	83,9	95,3	93,9	94,9	96,0	87,5	551,5	
<input type="checkbox"/> 89	DESOEUVRES Corentin	A.S. MONTS TIR CENTRE	85,8	90,9	91,3	92,0	93,1	93,5	546,6	
<input type="checkbox"/> 90	BARON Gautier	FRATERNELLE DE TIGY CENTRE	92,8	91,6	88,1	87,2	88,2	92,9	540,8	
<input type="checkbox"/> 91	JOBAS Loris	A.T.P.N. THIONVILLE LORRAINE	90,1	94,0	91,8	90,7	82,2	87,1	535,9	
<input type="checkbox"/> 92	SAGE Valentin	C.T.S. VIERZONNAIS CENTRE	88,0	89,6	86,9	87,8	87,3	90,5	530,1	
<input type="checkbox"/> 93	NARGEOT Léandre	C.T. PALAISEAU ILE DE FRANCE	84,2	88,8	86,9	81,7	84,7	92,6	518,9	

-- Fin --